
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад  №19 «Казачок» 

муниципального образования город-курорт Анапа 

 

ПРИКАЗ 

   от 09.01.2019г.                                                                                    № 43 

  

   О создании  комиссии по урегулированию споров                                             
    между участниками образовательных отношений 

  

       В  соответствии с  требованиями статьи 45  Федерального закона «Об 
образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, в целях 
урегулирования разногласий между участниками образовательных 
отношений по вопросам реализации права на образование, в том числе в 
случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника,  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Утвердить  состав комиссии по урегулированию споров между 
участниками образовательных отношений МБДОУ на основании протокола 
заседания комиссии по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений МБДОУ д/с №19 «Казачок» от 20.12.2018г. №2: 
председатель комиссии – старший воспитатель  Маркарова Р.С., 
секретарь комиссии – представитель родительского комитета  Денега М.В., 

члены комиссии: 
представитель родительского комитета -  Новикова О.С., 

представитель педагогического совета -   Шабельник И.В. 
2. Члены комиссии осуществляют свою деятельность  в соответствии с 
«Положением о комиссии  по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений МБДОУ  детский сад № 19 «Казачок». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
  

 

 Заведующий                       ______________               Л.А. Малышева 

      м/п                                                             п/р 

 

C приказом ознакомлены: 
 


